WiHăsuHă publică.
Rugăm pe toți aceia, cari fie prin

esprimarea condolențelor pe cale telegra
fică ori poștală, fie prin participare la în
mormântarea iubitului nostru fiu, soț și
tată Traian Mețianuni-au adus mângăere,
să binevoiescă a primi profundele ndstre
mulțămiri pe acâstă cale.

Zernești, 13/26 Martie 1903.
Jalnica familie.

Academia Eomânâ
Sesiunea generală, din anul 1903.

Raport asupra lucrărilor făcute în anul 1902--1903'
— Urmare. —

VI. Fonduri, donațiuni și legate.
Comisiunea financiară alesă în sesiu